NAVIT DE JESUS ROCHA MEJIA   

RADICADO: 13468-40-89-002-2020-00216-00  

Estudiada el memorial  presentada por la apoderada de la parte demandante, y por 

ser procedente lo solicitado, este juzgado,  

RESUELVE  

PRIMERO: Limítese la medida cautelar al monto de SETENTA Y DOS MILLONES 

DE PESOS MCTE ($72.000.000.oo), que corresponde al valor total de las 

pretensiones más el  50% de estas, tal como establece el C.G.P., en su artículo 593. 

Ofíciese a la entidad destinataria a  la  E.S.E. Hospital Local de San Zenón NIT: 

819001273-1.  

Por lo anterior deberá constituir depósito judicial y ponerlo a disposición de este